
Centro Cultural Gabriela Mistral
Condell 680

6TA FERIA INTERNACIONAL 

DEL LIBRO INFANTIL Y JUVENIL

Último día
9 de mayo al 1 de junio

PROGRAMA, DOMINGO 1 DE JUNIO
HORARIO:   10:30 - 20:30

HORA     ACTIVIDAD

10:30

11:00

11:30

15:00

17:00

17:30

18:00

Narraciones de cuentos del Grupo ABC.

Tikiticlip.

Taller de cerámica.

Obra de teatro “La Cenicienta”.

Narraciones de cuentos de Hans Christian Andersen.

Canciones grupo “Mazapán”

Títeres “La casa embrujada”



Responde

¿Dónde se realiza la Feria del libro?

______________________________________________

¿Qué día comenzó la Feria?

______________________________________________

¿Qué día se presentará la obra de teatro “La Cenicienta?

______________________________________________

¿Hasta qué hora se puede visitar la Feria?

______________________________________________

¿A qué hora cantará el grupo Mazapán?

______________________________________________


