

6TA FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO INFANTIL Y JUVENIL

9 de mayo al 1 de junio

ÚLTIMO DÍA

Centro Cultural Gabriela Mistral Condell 680

HORARIO:	10:30 - 20:30
HORA	ACTIVIDAD
10:30	Narraciones de cuentos del Grupo ABC.
11:00	Tikiticlip.
11:30	Taller de cerámica.
15:00	Obra de teatro "La Cenicienta".
17:00	Narraciones de cuentos de Hans Christian Andersen.
17:30	Canciones grupo "Mazapán"
18:00	Títeres "La casa embrujada"



Responde

¿Dónde se realiza la Feria del libro?
¿Qué día comenzó la Feria?
¿Qué día se presentará la obra de teatro "La Cenicienta?
¿Hasta qué hora se puede visitar la Feria?
¿A qué hora cantará el grupo Mazapán?